CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

DELL’OVEST TICINO
Via B. Gambaro n.47 - 28068 Romentino
Tel. 0321 869921 - Fax 0321 869950
P.I. / C.F. 01622460036 - e-mail: protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it

DETERMINAZIONE 31 SSA

OGGETTO:  Impegno di spesa per Uincarico di Terzo Responsabile.

L’anno duemilasedici il giorno ventinove del mese di gennaio nel proprio ufficio

LA RESPONSABILE DIP.O.
AREA SERVIZI - STRUTTURE

RICHAMATA la determinazione n. 42/2015 nella quale, data la necessitd di affidare I’incarico di

Terzo Responsabile per la manutenzione, I’analisi di combustione e I’istituzione del
libretto di centrale degli impianti Termo-idraulici del Centro Diurno per Disabili di
Trecate, di Via Clerici e di quello di Galliate sito in Via Per Turbigo, si affidava tale
incarico alla ditta TECNOGAS di Novara;

CONSIDERATO i preventivi pervenuti dalla Ditta TECNOGAS, la quale garantisce gli interventi

suddetti presso i due Presidi ai seguenti costi:
e Trecate al costo di € 700,00+iva;
e  Galliate al costo di € 1.500,00+iva;

RITENUTO di continuare ad affidare, alla Ditta TECNOGAS, I’incarico di Terzo Responsabile

VISTE

VISTI

VISTO

I.

per la manutenzione, I’analisi di combustione e I’istituzione del libretto di centrale
degli impianti Termo-idraulici del Centro Diurno per Disabili di Trecate, per
I’importo di € 770,00 IVA compresa e degli analoghi interventi, con I’aggiunta del
controllo dei pannelli solari per quanto attiene il presidio di Galliate al costo di €
1.650,00 IVA compresa;

le disponibilita di bilancio;

gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo Unico delle Leggi
sull’Ordinamento degli Enti Locali”

lo Statuto Consortile;
DETERMINA

di continuare ad affidare, per I’anno in corso, alla Ditta TECNOGAS, CIG: X2F17247A4 , I’incarico
di Terzo Responsabile per la manutenzione, I’analisi di combustione e I’istituzione del libretto di
centrale dell’impianto Termo-idraulico del Centro Diurno per Disabili di Trecate per I’importo di
770,00 IVA compresa degli analoghi interventi, con I’aggiunta del controllo dei pannelli solari per
quanto attiene il presidio di Galliate al costo di € 1.650,00 IVA compresa;

2. di impegnare, per i motivi indicati in premessa, I'importo di € 2.420,00 codice di Bilancio
APOLOE S Qﬁ.cap. 640 imp. /3.7 ... a favore della Ditta TECNOGAS di Novara;

3. di dare atto che alla liquidazione delle somme impegnate con la presente determinazione si
provvedera ad esecuzione avvenuta delle prestazioni, 1nedigng@i@zosi\zione e la sottoscrizione del
visto di regolarita, sulle relative fatture, a cura della Resppﬁgjaﬁ’l : dij[\’?@sbcompetente.

/ :’}/ SN
Romentino, {6 IadRespopsapile di P. O.
20 B ; .
© |\ O7<Area $Sgrvirl - Strutture
\\ “AS. M} i i iulia Donati

NN
AR e
""\ -



Visto di regolarita contabile attestante la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”.

Romentino, 9_ 5. 2 O/ 6

spéndabile di P.O.
saF (Z'mziaria

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’ Albo Pretorio del Consorzio in
data odierna per dieci giorni consecutivi.

ii: SEGRETARID”
Dot Agostind C ¢neni

s 1
.:/ !
/

Romentino, f

-
s
serliny

""",ﬁ;f;‘ INar
ER 1N :'I;ig /



